Art.

Jahr

gang

Rotweine:

456
595
488
308
655
108
110

2020er
2020er
2021er
2022er
2015er
2019er
2018er

Roséweine;

270
733
620
586

2022er
2023er
2022er

WeilRweine:

272
259
301
306
288

2022er
2022er
2023er
2022er
2019er

Sorte

Rapp Zweigelt Holzfass trocken
Heuchelberger Acolon trocken
Diehl Dornfelder suf3

Baden Spatburgunder trocken
El Chaparral Barrique trocken
Ahr Domina hallbtrocken

Ahr Spatburgunder halbtrocken

Bretz Fleur de Rosé trocken
Beauvignac Syrah Roseé trocken
Doppio Passo Rosé trocken
Heuchelberger ROSSATO Rosé

Bretz Fleurant trocken
Bretz Riesling trocken
Pfaffenweiler Muller feinherb

Bannstein Sauvignon Blanc trock.

Bretz Sauvignon Blanc trocken
Bordeauxflasche

Restpostenliste Stand Januar 2026

Lager
preis

7,90
6,25
6,50
6,90
10,90
7,50
7,950

6,25
8,25
6,90
6,25

6,25
7,25
5,25
8,90
8,90

Sonder
preis

5,50
5,00
4,75
5,00
6,00
5,50
5,50

4,50
6,25
4,75
4,50

4,50
5,25
4,25
6,50
5,50

Verkauf nur solange der Lagerbestand reicht. Alle Preise incl.Mwst.



